Gmina Rzepin                                    
                         Rzepin, maj 2010 r.
Pl. Ratuszowy 1
69–110 Rzepin



                                    

[image: image1.png]



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 
na zadanie:
"Zaciągnięcie przez Gminę Rzepin kredytu 

długoterminowego w wysokości 2.972.438,00 zł.”

z przeznaczeniem na następujące zadania: 

1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin” – kwota kredytu 74.403,98 zł, 
2. „Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie” – kwota kredytu 404.004,18 zł.

3. Wydatki bieżące w roku 2010 – kwota kredytu 2.494.029,84 zł.









Zatwierdzam

1. Wszystkich Wykonawców uczestniczących w niniejszym przetargu obowiązuje działanie zgodne z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (PZP) 
(Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy oraz przepisami związanymi z zamówieniami publicznymi. Ilekroć w instrukcjach jest mowa 
o Ustawie należy przez to rozumieć ustawę PZP. 
2. POSTANOWIENIA OGÓLNE
2.1. Znak sprawy: ZP/ 341/10/2010
2.2. Przedkładając swoją ofertę przetargową Wykonawca akceptuje w całości i bez zastrzeżeń warunki ogólne i szczególne włącznie ze wszystkimi załącznikami, jakim podporządkowane jest niniejsze zamówienie, jako jedyną podstawę niniejszej procedury przetargowej niezależnie od tego, jakie mogą być jego własne warunki sprzedaży, od których niniejszym odstępuje. 
2.3. Wykonawcy są zobowiązani dokładnie zapoznać się i zastosować do wszystkich instrukcji, formularzy, warunków i wymagań zawartych w niniejszej Specyfikacji. Nie przedstawienie na czas (z zastrzeżeniem art. 26 ust.3 ustawy PZP) wszystkich wymaganych informacji i dokumentów lub przedłożenie ofert przetargowych nieodpowiadających dokumentom przetargowym, może spowodować odrzucenie oferty. Zawarcie jakichkolwiek zastrzeżeń powodujących, że oferta staje się warunkowa spowoduje bezzwłoczne jej odrzucenie bez dalszej oceny.                 
2.4. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, sporządzoną w języku polskim 
i w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ na wynik prowadzonego postępowania. Składający oświadczenie uprzedzony jest o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 Kodeksu Karnego (Dz. U. z 1997 r., nr 88, poz. 553 z późn. zm.).
2.5. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i przedłożeniem swojej Oferty Przetargowej. Zamawiający nie odpowiada i nie może być pociągnięty do odpowiedzialności z tytułu tych kosztów, niezależnie od przebiegu czy wyniku procedury przetargowej. Jedynie w przypadku unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawcom, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, przysługuje roszczenie o zwrot uzasadnionych kosztów uczestnictwa w postępowaniu, w szczególności kosztów przygotowania oferty.
2.6. Do zawarcia przez Wykonawcę umowy z podwykonawcą jest wymagana pisemna zgoda Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający, w terminie 14 dni od przedstawienia mu przez Wykonawcę projektu umowy z podwykonawcą wraz z częścią dokumentacji dotyczącej wykonania usługi określonej w projekcie umowy z podwykonawcą, nie zgłosi na piśmie sprzeciwu lub zastrzeżeń, uważa się, że wyraził zgodę na zawarcie umowy z podwykonawcą.
2.7. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
2.8. Nie przewiduje się aukcji elektronicznej.
2.9. Rozliczenia finansowe między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone wyłącznie w złotych polskich bez względu na uwarunkowania Wykonawcy.
2. ZAMAWIAJĄCY
Zamawiającym jest:

Nazwa Zamawiającego: 
Gmina Rzepin
Adres



Pl. Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin
3. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości powyżej wartości określonej na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej w dalszej części tego dokumentu Ustawą.

4. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
4.1 Tytuł i zakres zamówienia

4.1.1. Opis przedmiotu zamówienia:
Zaciągnięcie przez Gminę Rzepin kredytu 
długoterminowego w wysokości 2.972.438,00 zł.
z przeznaczeniem na następujące zadania: 

1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin” – kwota kredytu 74.403,98 zł, 

2. „Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie” – kwota kredytu 404.004,18 zł.

3. Wydatki bieżące w roku 2010 – kwota kredytu 2.494.029,84 zł.

zgodnie z załączoną Uchwałą  Nr XLIII/15/10  Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Rzepin kredytu długoterminowego na  następujących warunkach:

1. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin – kwota kredytu 74.403,98 zł, 

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w ratach kwartalnych od 2011 roku do końca 2025 roku. 

Rok 2011

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2012

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2013

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2014

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2015

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2016

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2017

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2018

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2019

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2020

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2021

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2022

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2023

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2024

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.240,00 zł

Rok 2025

- 31 marca 
1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 
1.243,98 zł

2.  Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie – kwota kredytu 404.004,18 zł.

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w ratach kwartalnych od 2011 roku do końca 2025 roku. 

Rok 2011

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2012

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2013

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2014

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2015

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2016

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2017

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2018

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2019

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2020

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2021

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2022

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2023

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2024

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.734,00 zł

Rok 2025

- 31 marca 
6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 
6.698,18 zł

3. Wydatki bieżące w roku 2010 – kwota kredytu 2.494.029,84 zł.

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w ratach kwartalnych od 2011 roku do końca 2025 roku. 

Rok 2011

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2012

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2013

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2014

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2015

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2016

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2017

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2018

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2019

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2020

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2021

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2022

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2023

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2024

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.567,00 zł

Rok 2025

- 31 marca 
41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 
41.576,84 zł

4. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą przy przyjęciu, że rok ma rzeczywistą liczbę dni – 360.

5. Wypłata I transzy kredytu do kwoty: 1.500.000,00 zł. na Wydatki bieżące w roku 2010. nastąpi w terminie 4  dni po podpisaniu umowy kredytowej,

· II transza do kwoty 500.000,00 zł. do dnia 15.07.2010r.,

· III transza do kwoty 494.029,35 zł. do dnia 15.08.2010r.

6. Natomiast wypłata do zadań: Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie, Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin nastąpi na podstawie przedłożonych faktur.

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niepełnego wykorzystania kredytu oraz zmiany terminów uruchamiania środków bez dodatkowych opłat i prowizji. W przypadku zaciągnięcia kredytu w wysokości niższej od planowanej nie będzie to skutkować rozwiązaniem umowy kredytowej oraz nie będzie powodować żadnych innych roszczeń wykonawcy w stosunku do zamawiającego. W takiej sytuacji raty spłat kredytu zostaną proporcjonalnie zmniejszone.

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo wykorzystania kredytu na podstawie faktur, których płatność nastąpiła przed udzieleniem kredytu do zadań: Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie, Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty kredytu.

10. W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału – odsetki płatne od faktycznego zadłużenia,

11. Bank nie będzie naliczał odsetek od kwoty niewykorzystanego kredytu.

12. Bank będzie naliczał odsetki wyłącznie od wypłaconych transz kredytu.

13. Koszt obsługi kredytu stanowi:

Oprocentowanie kredytu: WIBOR 1M na przedostatni notowany dzień miesiąca + stała marża banku.
Odsetki płatne comiesięcznie – na koniec każdego miesiąca.

· nie przewiduje się innych kosztów związanych z udzieleniem kredytu (prowizji od udzielenia kredytu, rozpatrzenia wniosku itp.).

· zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany WIBOR 1M  przy zmianie częstotliwości spłat kredytu i rat  odsetek

14. Zabezpieczenie kredytu: weksel własny In blanko wraz z deklaracją wekslową. 

. 

Wszelkie informacje i dokumenty tj. uchwały, opinie RIO, sprawozdania itp. można uzyskać na stronie http://rzepin.bip.net.pl
Jako podstawę do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M na 29.04.2010r. w wysokości 3,61%, natomiast za dzień uruchomienia całego kredytu należy przyjąć dzień 30.06.2010r. Zamawiający zastrzega, że data ta nie jest wiążąca, może ona ulec zmianie w zależności od toku postępowania. 
4.1.2. Główny przedmiot zamówienia opisany jest następującym kodem ze Wspólnego    Słownika Zamówień:

            CPV- 66.11.30.00-5   - usługi  udzielania kredytu
4.2 Podział zamówienia na części 

4.2.1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty częściowej.

4.3 Zamówienia wariantowe
4.3.1. Wykonawca winien złożyć ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

4.3.2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej.

4.4. Zamówienia uzupełniające
4.4.1. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia uzupełniającego .
5. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
5.1. Zamówienie należy zrealizować w terminie do 30 grudnia  2010 r.
6. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art.22 ust. 1 ustawy.
W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunku dotyczącego:

6.1.1.  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli  przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania – należy wykazać, że Wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej oraz usług objętych przedmiotem zamówienia na terenie Polski, zgodnie z obowiązującymi przepisami;
6.1.2.  posiadania wiedzy i doświadczenia – zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie,
6.1.3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie,
6.1.4.  sytuacji finansowej i ekonomicznej – zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.
6.2.  Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w      celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy
W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy należy przedłożyć:

6.2.1.  oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, zgodnym ze wzorem  stanowiącym załącznik nr 2 SIWZ;
6.2.2.
zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego, jeżeli ustawa Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r., nr 72, poz. 665 z późn. zm.) nakłada obowiązek posiadania zezwolenia na podjęcie działalności w zakresie objętym zamówieniem (jeśli dotyczy). 
W przypadku Banku Państwowego, o którym mowa w art. 14 ustawy Prawo bankowe należy podać rocznik, numer i pozycję Dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku – załącznik nr 4 SIWZ;
Bank, który rozpoczął działalność przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. - Prawo bankowe i nie posiada zezwolenia Prezesa Narodowego Banku Polskiego na utworzenie banku, jest upoważniony do wykonywania czynności bankowych ustalonych w statucie w zakresie, w jakim nie sprzeciwiają się temu przepisy ustawy.
W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy należy przedłożyć:

6.2.4. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 SIWZ;
6.2.5. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
6.2.6.  aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne lub zaświadczenia, że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu podatkowego, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
6.2.7.
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;

6.2.8.  aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Dokumenty te muszą złożyć wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o przyznanie zamówienia.
Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w w/w oświadczeniach i dokumentach. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił. 
6.3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie 

Wykonawcy, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia, zobowiązani są: 

a)
 do ustanowienia Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego;

b)
spełniać warunki wymienione w punkcie 6 niniejszej SIWZ;

c)
do solidarnej odpowiedzialności za wykonanie przedmiotu zamówienia;

d)
do solidarnej odpowiedzialności za wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania. 

6.4.  Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.
6.5. Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w punktach 6.2.4. – 6.2.8.
6.6.  Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów wymienionych w punktach 6.2.5.-6.2.8. przedkłada:
1. dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

2. zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

7. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO I WYKONAWCY
7.1.  Zawiadomienia, wyjaśnienia, oświadczenia, wnioski oraz wszelkie inne informacje przekazywane przez zamawiającego i wykonawców podczas postępowania o udzielenie zamówienia wymagają dla zachowania ważności formy pisemnej.

7.2.    Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz inne informacje mogą być przekazane za  pomocą faksu lub drogą elektroniczną.  Każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 

7.3.     W postępowaniu o udzielenie zamówienia, Zamawiający może żądać od Wykonawców  wyłącznie oświadczeń i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, wskazanych w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
7.3.1 Zamawiający wzywa wykonawców, którzy w wyznaczonym terminie nie złożyli oświadczeń lub dokumentów lub którzy nie złożyli pełnomocnictw albo którzy złożyli dokumenty zawierające błędy, do uzupełnienia ich w określonym przez niego terminie, chyba że mimo ich uzupełnienia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. Zamawiający wzywa także, w wyznaczonym przez siebie terminie, do złożenia wyjaśnień dotyczących oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w art. 25 ust.1 Ustawy.
7.3.2 Wykonawcy muszą zamieścić w ofercie wszystkie dokumenty wymagane w SIWZ, z zastrzeżeniem pkt. 7.3.1.
7.3.3 Do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami, upoważnione są niżej wymienione osoby: 
Helena Dziemidowicz  – skarbnik@rzepin.pl
  Elżbieta Pych  – inwestycje@rzepin.pl
8. TRYB SKŁADANIA ZAPYTAŃ PRZEZ WYKONAWCĘ 
8.1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod  warunkiem że wniosek o wyjaśnienie SIWZ wpłynie do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.
8.2. Zamawiający przekazuje treść wyjaśnienia wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz publikuje na własnej stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania.

8.3. Zamawiający nie przewiduje zorganizowania spotkania wszystkich Wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści niniejszej SIWZ.
9. MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
9.1. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert, zmodyfikować treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz publikuje na własnej stronie internetowej na której umieszczono SIWZ (art. 38 ust 4 Ustawy PZP).
9.2. Zamawiający z zastrzeżeniem zawartym w art. 38 ust. 6 przedłuża termin składania ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

9.3. O przedłużeniu terminu składania ofert Zamawiający niezwłocznie zawiadamia wszystkich wykonawców, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia.
10. WADIUM 
10.1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie 20 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy PLN).

10.2.
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

10.3.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;

4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.4).

10.4.
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 78 8371 0009 0001 8119 2000 0080  

            Wadium uważa się za wniesione, jeżeli kwota wadium zostanie zaksięgowana na rachunku Zamawiającego przed terminem otwarcia ofert.

10.5. 
Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.

10.6. 
Zamawiający zwraca wadium zgodnie z zasadami określonymi w art. 46 ust. 1 i 2 ustawy PZP

10.7. 
Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę.

10.8. 
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli zachodzą przesłanki wynikające z art. 46 ust. 4a lub ust. 5 ustawy PZP.
11. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
11.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 60 dni.
11.2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

11.3. W uzasadnionych przypadkach, na co najmniej 3 dni przed upływem terminu związania ofertą Zamawiający może tylko raz zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. Wykonawca ma również prawo samodzielnie przedłużyć termin związania ofertą. Przedłużenie terminu związania oferta jest ważne tylko z jednoczesnym przedłużeniem terminu ważności wadium lub wniesienia nowego wadium na nowy okres związania ofertą. 

11.4. Odmowa wyrażenia zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres nie powoduje utraty wadium.

12. PRZYGOTOWANIE I ZŁOŻENIE OFERTY
Oferta winna być przygotowana i przedstawiona w sposób zgodny z podanymi niżej wymaganiami. 

12.1
Sposób przygotowania oferty

12.1.1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia.

12.1.2. Wykonawca przedstawia ofertę zgodnie z wymaganiami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

12.1.3. W przypadku, gdy informacje wskazane w załącznikach nie dotyczą Wykonawcy należy wpisać „nie dotyczy” w odpowiednią rubrykę załącznika. 
12.1.4. W załącznikach miejsca oznaczone (..................) lub ( ……….. /……….. ) wypełnia Wykonawca wpisując odpowiednie informacje lub niepotrzebne skreśla, pozostawiając wariant właściwy dla Wykonawcy (z zastrzeżeniem pkt 12.1.3. niniejszej SIWZ)
12.1.5. Oferta, pod rygorem jej nieważności, winna być napisana w języku polskim. Dokumenty w innych językach stanowiące część oferty muszą być przetłumaczone na język polski i tłumaczenie to musi być zamieszczone w ofercie. Oferta musi być napisana czytelnie, na maszynie do pisania, komputerowo lub inną trwałą techniką.

12.1.6. Oferta musi być podpisana przez osobę upoważnioną. Podpis osoby upoważnionej musi pozwalać na identyfikację jej imienia i nazwiska (np. będzie uzupełniony pieczątką imienną). Wszystkie wypełnione strony oferty zaleca się kolejno ponumerować 
i zaparafować przez osobę upoważnioną przez Wykonawcę do podpisania oferty.

12.1.7. Wszelkie zmiany w treści oferty (poprawki, przekreślenia, dopiski) powinny być podpisane przez osobę upoważnioną przez Wykonawcę do podpisania oferty w sposób wskazany w p.12.1.5. W przeciwnym wypadku nie będą uwzględniane.

12.1.8. Składane dokumenty z wyłączeniem pełnomocnictw, mogą być przedstawione w formie oryginałów lub kserokopii poświadczonej na każdej stronie za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy.

12.1.9. Pełnomocnictwo zgodnie z działem VI rozdział II ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) winno być złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej notarialnie.  

12.2 Zawartość Oferty

12.2.1
  Oferta na wykonanie zamówienia – załącznik nr 1
12.2.2   Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 ust. 1   Ustawy Prawo Zamówień Publicznych – załącznik nr 2
12.2.3  Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy  Prawo Zamówień Publicznych – załącznik nr 3
12.2.4 Informacja o utworzeniu banku na podstawie rozporządzenia (dotyczy Banku Państwowego) - załącznik nr 4
W przypadku gdy informacje wskazane w załączniku nie dotyczą Wykonawcy należy wpisać „nie dotyczy”.
12.2.5   Pełnomocnictwo/Pełnomocnictwa dla osoby/osób podpisujących ofertę, jeżeli                                                              upoważnienie takie nie wynika wprost z dokumentów rejestracyjnych firmy – załącznik nr 6
12.2.6 Podwykonawstwo – wypełniony załącznik nr 7 z wykazem części zamówienia  zleconych podwykonawcom. W przypadku nie korzystania z podwykonawców wpisać „NIE DOTYCZY”.

12.2.7 Informacje o podmiotach wspólnie ubiegających się o przyznanie zamówienia z  oświadczeniem wykonawców wspólnie ubiegających się o przyznanie zamówienia  – załącznik nr 8. W przypadku Wykonawców nie składających ofert wspólnych wpisać „NIE DOTYCZY”
12.2.8 Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający wymaga dołączenia aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert. Należy przedłożyć zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego, jeżeli ustawa Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r., nr 72, poz. 665 z późn. zm.) nakłada obowiązek posiadania zezwolenia na podjęcie działalności w zakresie objętym zamówieniem (jeśli dotyczy). 

12.2.9 Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne lub zaświadczenia, że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu podatkowego, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
12.2.10. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
12.2.11. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
12.2.12. Dowód wniesienia wadium (dla formy innej niż pieniądz oryginał gwarancji lub poręczenia).      W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia wymaga się nie łączyć trwale z ofertą (nie zszywać, nie bindować, nie numerować itp.). Dokument powinien znajdować się w odrębnej kopercie bądź koszulce. 
12.2.13. Projekt umowy w wersji zaproponowanej przez Wykonawcę, zgodnej z wymaganiami przedstawionymi w SIWZ.

12.3 Sposób złożenia oferty

12.3.1. 
Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu – oryginale.
12.3.2. 
Strony oferty muszą być trwale połączone w sposób uniemożliwiający ich samoistne rozdzielenie 
12.3.3.
Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystym, zamkniętym opakowaniu. Opakowanie należy opisać następująco:

Gmina Rzepin
Pl. Ratuszowy 1 

69-110 Rzepin
Oferta w postępowaniu na:

„Zaciągnięcie przez Gminę Rzepin kredytu 

długoterminowego w wysokości 2.972.438,00 zł.”

”

Nie otwierać przed dniem 16 czerwca 2010 r. do godz. 10:00
12.3.4. Na opakowaniu oprócz powyższego opisu należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy.

12.4.  Miejsce i termin złożenia oferty

12.4.1. Ofertę w formie i treści zgodnej z niniejszą SIWZ należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Rzepinie ( I piętro) Pl. Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16 czerwca 2010 r. do godz. 9:00,

12.4.2. Wszystkie oferty, które wpłyną do Zamawiającego po wyżej podanym terminie zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom.

13. Zmiana lub wycofanie oferty 

13.1. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.

13.2. Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu przed terminem składania ofert określonym w rozdziale 12.4. „Miejsce i termin składania ofert”. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu ofert zostanie przygotowane i oznaczone zgodnie z postanowieniami p. 12.3.3 niniejszej Instrukcji dla Wykonawców, a koperta będzie dodatkowo oznaczona określeniami „ZMIANA„ lub „WYCOFANIE”.
14. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY
14.1. 
Cenę kredytu należy wyrazić w PLN. Cena zawiera:
1. Łączna wartość odsetek - ………………… PLN 

(słownie: …………………………………………………………………………………….)

2. Marża banku  - ………………. PLN

(słownie: …………………………………………………………………………………….)
14.2. Jako podstawę do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M na 29.04.2010r. w wysokości 3,61%, natomiast za dzień uruchomienia całego kredytu należy przyjąć dzień 30.06.2010r. Zamawiający zastrzega, że data ta nie jest wiążąca, może ona ulec zmianie w zależności od toku postępowania. 
14.3. Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku podatkowego zamawiającego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.
15. WALUTA ZAMÓWIENIA
Cena oferty musi zostać podana w PLN (złotych polskich), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
16. KRYTERIA OCENY OFERT
16.1. Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które:

16.1.1. zostaną złożone przez wykonawców nie wykluczonych przez Zamawiającego 
z niniejszego postępowania;

16.1.2. nie zostaną odrzucone przez Zamawiającego. 
16.2.
Zamawiający oceni oferty na podstawie niżej wymienionych kryteriów oceny ofert.
16.3. Kryterium oceny ofert jest: 
Cena 
16.4. 
Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego na podstawie następującego kryterium
	l.p.
	Nazwa Kryterium
	Maksymalna ilość punktów

za kryterium 

	1
	Cena
	100


16.5. 
Do obliczenia ilości punktów za kryterium cena stosowany będzie niżej podany wzór:

16.5.1
Wci = (Cmin / Ci) * Wcmax

   gdzie 


   Wci
 - ilość punktów za kryterium ceny rozpatrywanej oferty


   Cmin - cena minimalna


   Ci - cena rozpatrywanej oferty


   Wcmax - maksymalna ilość punktów za kryterium ceny jak w p. 16.4

16.5.2. Najkorzystniejsza oferta to ta, która uzyska największą liczbę punktów.
17. ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY

17.1    Zamawiający podpisze umowę z wykonawcą, który przedłoży najkorzystniejszą ofertę z punktu widzenia kryteriów przyjętych w niniejszej specyfikacji. 

17.2    Umowa zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści niniejszej specyfikacji oraz danych zawartych w ofercie.
17.3    Postanowienia umowy zawarto w istotnych Postanowieniach treści umowy , który stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
18. ODRZUCENIE OFERTY
18.1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zachodzą ku temu przesłanki określone w art. 89 ustawy PZP.
19. RAŻĄCO NISKIE CENY
19.1. Zamawiający w celu ustalenia, czy oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, zwraca się do wykonawcy o udzielenie w określonym terminie wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny.

19.2. Zamawiający, oceniając wyjaśnienia, weźmie pod uwagę obiektywne czynniki, w szczególności oszczędność metody wykonania zamówienia, wybrane rozwiązania techniczne, wyjątkowo sprzyjające warunki wykonywania zamówienia dostępne dla wykonawcy, oryginalność projektu wykonawcy oraz wpływ pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów.

19.3. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
20. TRYB OCENY OFERT
20.1. Otwarcie ofert

20.1.1 
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 16 czerwca 2010 r. w Urzędzie Miejskim w Rzepinie Pl. Ratuszowy 1 69-110 Rzepin , Sala Konferencyjna – pokój nr 13, o godzinie 10:00 czasu lokalnego.
20.1.2
Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert.

20.1.3
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

20.1.4
Podczas otwarcia ofert zostaną podane nazwy oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny i terminu wykonania zamówienia.

20.1.5
Informacje, o których mowa w p. 20.1.3 i 20.1.4, zostaną przekazane niezwłocznie Wykonawcom, którzy nie byli obecni przy otwarciu ofert, na ich wniosek.

20.2. Wyjaśniania oferty
20.2.1
W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. Wyjaśnienia te nie mogą zmieniać treści złożonych ofert. 

20.2.2
Zamawiający nie będzie prowadził z Wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty.

20.2.3
Zamawiający nie będzie dokonywał jakichkolwiek zmian w treści złożonej oferty 
z zastrzeżeniem zapisów rozdziału 20.3 niniejszej SIWZ.

20.3. Poprawianie omyłek w treści ofert

20.3.1. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie oraz omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny i inne omyłki zgodnie z art. 87 ustawy PZP, niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę którego oferta została poprawiona.

21. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
21.1.
Zamawiający oceni oferty zgodnie z zasadami określonymi w niniejszej SIWZ i wybierze spośród nich tę, która uzyska największą liczbę punktów. 

22. ZAWIADOMIENIA O DOKONANYM WYBORZE.
22.1. O wyborze oferty Zamawiający zawiadomi niezwłocznie Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia podając informacje określone w art. 92 ustawy PZP. 
22.2.   Informacje zawarte w art. 92 ust. 1 pkt 1 Zamawiający zamieszcza na stronie  internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty.
23. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
23.1.
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli zachodzą przesłanki określone w art. 93 ustawy PZP.

23.2. O unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia,  (jeśli unieważniono postępowanie przed terminem składania ofert), w przypadku, gdy unieważnienie ma miejsce po terminie złożenia ofert – zawiadamia tylko Wykonawców, którzy złożyli ofertę, podając uzasadnienie faktyczne i prawne.
23.3. W przypadku unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawcom, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, przysługuje roszczenie o zwrot uzasadnionych kosztów uczestnictwa w postępowaniu, w szczególności kosztów przygotowania oferty.

24. TRYB I TERMIN UDZIELANIA ZAMÓWIENIA
24.1. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
24.2. Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny, chyba że zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy.
25. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA
25.1. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
26. ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ 
26.1. Wykonawcom, jeżeli ich interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Ustawy przysługują środki ochrony prawnej – dział VI „Środki ochrony prawnej” ustawy Prawo zamówień publicznych.
27. ZAWARTOŚĆ NINIEJSZEJ SIWZ STANOWIĄ:
Załącznik nr 1  - Oferta na wykonanie zamówienia
Załącznik nr 2  - Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Załącznik nr 3 - Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Załącznik nr 4 – Informacja o utworzeniu banku na podstawie rozporządzenia
Załącznik nr 5 -  Istotne postanowienia treści umowy
Załącznik nr 6 -  Pełnomocnictwo
Załącznik nr 7 -  Podwykonawstwo
Załącznik nr 8 -  Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o przyznanie zamówienia 
Załącznik nr 1 - Oferta na wykonanie zamówienia

        (Pieczęć oferenta)
REGON……………………….                                      
NIP……………………………

Internet http://......................

e-mail………………………..

Oferta

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym dotyczącym 

"Zaciągnięcie przez Gminę Rzepin kredytu 
długoterminowego w wysokości 2.972.438,00 zł.”

z przeznaczeniem na następujące zadania: 

1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin” – kwota kredytu 74.403,98 zł, 
2. „Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie” – kwota kredytu 404.004,18 zł.

3. Wydatki bieżące w roku 2010 – kwota kredytu 2.494.029,84 zł.

· Oferuję(my) wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia za cenę (należy podać łączny koszt kredytów za okres z uwzględnieniem wartości odsetek, marży banku oraz wszelkich innych opłat związanych z udzieleniem kredytów), odsetki należy wyliczyć wg stawki WIBOR 1M stosowanej przez bank (Wykonawcę) na dzień 29.04 2010 r. 

                ......................................................................................................................... złotych

               (słownie: .....................................................................................................................).

· Oferujemy oprocentowanie wg stawki ......................................................................................................................................... .

· Marża banku ......................................................................................................................................... .
· Kredytu udzielimy w walucie PLN. 

· termin wykonania zamówienia i warunki płatności – zgodnie z zapisami przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

· zakres usługi przewidziany do wykonania jest zgodny z zakresem objętym Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

· Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia   udostępnioną przez Zamawiającego i nie wnosimy do niej żadnych zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do właściwego wykonania zamówienia

· Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany 

· Spełniamy warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

· Oświadczamy, że zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia istotne postanowienia treści umowy zostały przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wybrania naszej oferty, do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego. 

Ofertę niniejszą składamy na _____ kolejno ponumerowanych stronach.

Załącznikami do niniejszego formularza stanowiącymi integralną część oferty są:

1)........................................................................

2)........................................................................

3) .......................................................................

.........................................., dn. ..........................                 ...........................................

  (miejscowość i data)                                                (podpis upoważnionego przedstawiciela) 

Składający oświadczenie uprzedzony jest o odpowiedzialności karnej

wynikającej z art. 297 Kodeksu Karnego (Dz. U. z 1997 r., nr 88, poz. 553)
Załącznik nr 2 – Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 ust. 1 Ustawy PZP

…………………………………………..
…………………………………………..

…………………………………………..

…………………………………………..

Nazwa i adres Wykonawcy
Ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zaciągnięcie przez Gminę Rzepin kredytu długoterminowego w wysokości 2.972.438,00 zł.”

OŚWIADCZAM, że:

spełniam warunki określone w art.22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz.1655 ze zm.) dotyczące:
1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy  prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
2. posiadania wiedzy i doświadczenia;
3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
4. sytuacji ekonomicznej i finansowej.

……………………………………



………..………………………………………

Miejscowość i data




  Podpis osoby składającej oświadczenie

Załącznik nr 3 –   Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie    art. 24 ust. 1 Ustawy PZP
 
…………………………………………..

…………………………………………..

…………………………………………..

…………………………………………..

Nazwa i adres Wykonawcy
Ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zaciągnięcie przez Gminę Rzepin kredytu długoterminowego w wysokości 2.972.438,00 zł”
OŚWIADCZAM, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia z powodów wskazanych w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz.1655 ze zm.)
……………………………………



………..………………………………………

Miejscowość i data




  Podpis osoby składającej oświadczenie

Załącznik nr 4 - Informacja o utworzeniu banku na podstawie rozporządzenia     (dotyczy Banku Państwowego)

Dziennik Ustaw z ……… roku, Nr ……., poz. …………

…………………………………………………………………..

………………………………

Podpis/podpisy osób upoważnionych do podpisania oferty

      Miejscowość i data

Załącznik nr 5 – Istotne Postanowienia Treści Umowy.
Warunki umowy nie mogą być mniej korzystne dla Zamawiającego niż przedstawione poniżej.

Dla prawidłowego porównania ofert  - stawka WIBOR 1M ma być przyjęta

na dzień  29.04.2010  r.

"Zaciągnięcie przez Gminę Rzepin kredytu 
długoterminowego w wysokości 2.972.438,00 zł.”

z przeznaczeniem na następujące zadania: 

1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin” – kwota kredytu 74.403,98 zł, 
2. „Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie” – kwota kredytu 404.004,18 zł.
3. Wydatki bieżące w roku 2010 – kwota kredytu 2.494.029,84 zł.

zgodnie z załączoną Uchwałą  Nr XLIII/15/10  Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Rzepin kredytu długoterminowego na  następujących warunkach:

1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin” – kwota kredytu 74.403,98 zł, 
Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w kwartalnych ratach od 2011 roku do końca 2025 roku. 

Rok 2011

- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2012

- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2013

- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2014

- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2015
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł
Rok 2016
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2017
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia
 
1.240,00 zł

Rok 2018
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2019
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2020
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2021
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2022
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2023
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2024
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.240,00 zł

Rok 2025
- 31 marca 

1.240,00 zł

- 30 czerwca 
1.240,00 zł

- 30 września
1.240,00 zł

- 31 grudnia 

1.243,98 zł
2. „Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie” – kwota kredytu 404.004,18 zł.
Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w kwartalnych ratach od 2011 roku do końca 2025 roku. 

Rok 2011

- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia
 
6.734,00 zł

Rok 2012

- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 

6.734,00 zł

Rok 2013

- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 

6.734,00 zł

Rok 2014

- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 

6.734,00 zł

Rok 2015
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 

6.734,00 zł

Rok 2016
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 

6.734,00 zł

Rok 2017
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia
 
6.734,00 zł

Rok 2018
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia
 
6.734,00 zł

Rok 2019
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 

6.734,00 zł

Rok 2020
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia
 
6.734,00 zł

Rok 2021
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 

6.734,00 zł

Rok 2022
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia
 
6.734,00 zł

Rok 2023
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 

6.734,00 zł

Rok 2024
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia
 
6.734,00 zł

Rok 2025
- 31 marca 

6.734,00 zł

- 30 czerwca 
6.734,00 zł

- 30 września
6.734,00 zł

- 31 grudnia 

6.698,18 zł
3. Wydatki bieżące w roku 2010 – kwota kredytu 2.494.029,84 zł.

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy w kwartalnych ratach od 2011 roku do końca 2025 roku. 

Rok 2011

- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2012

- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2013

- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2014

- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2015
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2016
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2017
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2018
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia
 
41.567,00 zł

Rok 2019
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2020
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia
 
41.567,00 zł

Rok 2021
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2022
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2023
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.567,00 zł

Rok 2024
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia
 
41.567,00 zł

Rok 2025
- 31 marca 

41.567,00 zł

- 30 czerwca 
41.567,00 zł

- 30 września
41.567,00 zł

- 31 grudnia 

41.576,84 zł

4. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą przy przyjęciu, że rok ma rzeczywistą liczbę dni – 360

5. Wypłata I transzy kredytu do kwoty: 1.500.000,00 zł. na „Wydatki bieżące w roku 2010”  nastąpi w terminie 4  dni po podpisaniu umowy kredytowej,
· II transza do kwoty 500.000,00 zł. do dnia 15.07.2010r.,
· III transza do kwoty 494.029,35 zł. do dnia 15.08.2010r.
6. Natomiast wypłata do zadań: „Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie”, „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin” nastąpi na podstawie przedłożonych faktur.
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niepełnego wykorzystania kredytu oraz zmiany terminów uruchamiania środków bez dodatkowych opłat i prowizji. W przypadku zaciągnięcia kredytu w wysokości niższej od planowanej nie będzie to skutkować rozwiązaniem umowy kredytowej oraz nie będzie powodować żadnych innych roszczeń wykonawcy w stosunku do zamawiającego. W takiej sytuacji raty spłat kredytu zostaną proporcjonalnie zmniejszone.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo wykorzystania kredytu na podstawie faktur, których płatność nastąpiła przed udzieleniem kredytu do zadań: „Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Kowalowie”, „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Rzepin”
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wcześniejszej spłaty kredytu.
10. W przypadku wcześniejszej spłaty części lub całości kapitału – odsetki płatne od faktycznego zadłużenia,
11. Bank nie będzie naliczał odsetek od kwoty niewykorzystanego kredytu.

12. Bank będzie naliczał odsetki wyłącznie od wypłaconych transz kredytu.

13. Koszt obsługi kredytu stanowi:

 Oprocentowanie kredytu: WIBOR 1M na przedostatni notowany dzień miesiąca +  stała marża banku.
Odsetki płatne comiesięcznie – na koniec każdego miesiąca.

· nie przewiduje się innych kosztów związanych z udzieleniem kredytu (prowizji od udzielenia kredytu, rozpatrzenia wniosku itp.).

· zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany WIBOR 1M  przy zmianie częstotliwości spłat kredytu i rat  odsetek
14. Zabezpieczenie kredytu: weksel własny In blanko wraz z deklaracją wekslową. 
15. Kredyt udzielony w PLN.
16. Zmiany umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej w postaci aneksu pod                             rygorem nieważności.
17. Integralnymi składnikami umowy będą :

a) Oferta Wykonawcy



                       
- załącznik nr 1
b) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
            - załącznik nr 2
17. Spory wynikłe z w związku z realizacją umowy będzie rozstrzygał Sąd Powszechny                          właściwy dla Zamawiającego.
18. W sprawach nie uregulowanych umową będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego, Prawa bankowego, ustawy o finansach publicznych  i  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655  z późn. zm.) 
19. Umowa sporządzona zostanie w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.

                                                     Akceptuję:.................................................................

                                                                 (podpis upoważnionego przedstawiciela  Wykonawcy)

Załącznik nr 6 - Pełnomocnictwo

W formularzu należy zamieścić pełnomocnictwo/pełnomocnictwa dla osoby/osób podpisujących ofertę.
Załącznik nr 7 – Podwykonawstwo

Oświadczam(y), że przedmiot zamówienia zostanie wykonany przy udziale podwykonawców
 / bez udziału podwykonawców.

	Nazwa części zamówienia, której wykonanie Wykonawca powierzy podwykonawcom



	

	

	


………………………………………………………..


………………………

Podpis/podpisy osób upoważnionych do podpisania oferty


  Miejscowość i data
Załącznik nr 8 -  Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się przyznanie zamówienia 
My niżej podpisani oświadczamy, że reprezentujemy wykonawców wspólnie ubiegających się o przyznanie zamówienia oraz zawarliśmy
 / w przypadku uzyskania zamówienia publicznego będącego przedmiotem niniejszego postępowania zawrzemy umowę o współpracy w celu realizacji niniejszego zamówienia.

Będziemy solidarnie odpowiadać za zgodną z warunkami umowy zawartej z Zamawiającym realizację zamówienia.

Ustanawiamy ......................................................................................……………………….         (imię, nazwisko, adres, tel.)

jako pełnomocnika do reprezentowania nas w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

	Nazwa i adres Wykonawcy
	Telefon / Fax

 e-mail
	Imię i nazwisko osoby upoważnionej do złożenia oświadczenia
	Podpis

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


…………………………………………………………………..

………………………………

Podpis/podpisy osób upoważnionych do podpisania oferty

      Miejscowość i data







� W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie składają wszyscy członkowie  konsorcjum.





� W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie składają wszyscy członkowie  konsorcjum.


� W przypadku, gdy informacje nie dotyczą Wykonawcy należy wpisać „nie dotyczy”


� Niepotrzebne skreślić


� Niepotrzebne skreślić





PAGE  
1

